
Hillary  Clinton  została
przypadkowo uśmiercona?
16 września 2016
Prezenter telewizyjny amerykańskiego kanału ABC7 Joe Torres w
programie  na  żywo  przez  przypadek  poinformował  o  śmierci
kandydatki na prezydenta USA z ramienia Demokratów Hillary
Clinton.[SN]

Wideo zostało opublikowane na portalu „Mediaite”. Prowadzący
rozpoczął  program  informacyjny  od  „wiadomości  z  ostatniej
chwili o śmierci Hillary Clinton”, po czym dodał, że lekarze
postawili kandydatce na prezydenta diagnozę zapalenia płuc.
Torres, jak również współprowadząca program, w żaden sposób
nie wyjaśnili tego, co powiedzieli na początku, a sam kanał
telewizyjny  nie  udzielił  komentarza  w  związku  z
incydentem.[SN]

W mediach sporo mówi się również o tym, że Hillary zatrudniła
sobowtórkę,  która  miała  zastąpić  ją  podczas  kampanii
prezydenckiej.  Niemal  identyczne  twarze  Teresy  Barnwell  i
Clinton oraz doniesienia ABC News przekonują wielu ludzi, że
uwikłana w skandale kandydatka demokratów faktycznie nie żyje
i została po prostu sprytnie zastąpiona.[ZNZ]

Podczas  ceremonii  poświęconej  pamięci  ofiar  zamachu  z  11
września  kandydatka  na  prezydenta  źle  się  poczuła.  Sztab
Clinton  poinformował,  że  przegrzała  się,  co  spowodowało
odwodnienie. Do tej pory sztab Clinton próbował odwrócić uwagę
społeczeństwa od kwestii problemów zdrowotnych Clinton, która
w ostatnim czasie stanowi temat dyskusji nie tylko w USA, ale
i na całym świecie.[SN]

Zgodnie  z  orzeczeniem  jej  lekarza  Lisy  Bardack,  fragmenty
którego  publikuje  agencja  Reuters,  Clinton  ma  niezakaźne
bakteryjne  zapalenie  płuc,  zapisano  jej  10-dniowy  kurs
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antybiotyków. Z tego powodu musiała odwołać spotkania wyborcze
do czwartku. „Pozostałe badania pokazały, że wyniki (Clinton)
są w normie i znajduje się w świetnym stanie psychicznym” —
czytamy  w  dokumencie.  Zgodnie  z  oczekiwaniami,  pełne
orzeczenie medyczne o stanie zdrowia Clinton zostanie podane
do wiadomości publicznej później.[SN]

Oficjalnie, Hillary Clinton ma się na tyle dobrze, że już
dzisiaj  będzie  mogła  wznowić  swoją  kampanię.  Jednak  jej
choroba  jest  tak  zastanawiająca,  że  Bennet  Omalu,  znany
neuropatolog, powiedział o konieczności przeprowadzenia badań
toksykologicznych i nie wykluczył, że Hillary mogła zostać
otruta. W takiej sytuacji nie trzeba długo szukać osób, które
skorzystałyby na jej porażce w wyborach prezydenckich. Bennet
Omalu stwierdził, że nie ufa Putinowi i Trumpowi sugerując, iż
mogą oni być odpowiedzialni za jej zły stan zdrowia. Nikt
oczywiście nie przyzna się do tego, że próbuje otruć lub zabić
potencjalnego prezydenta Stanów Zjednoczonych, lecz zwycięstwo
Donalda Trumpa faktycznie byłoby korzystne dla Rosji.[ZNZ]
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